平成２７年７月３１日

北大法学部同窓会員の皆様

北大法学部同窓会報

楡苑第３１号編集委員会

委員長 城 下 裕 二

楡苑第３１号に係る訂正とお詫びについて

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、今般発行いたしました楡苑第３１号につきまして、私共の確認不足により、誤植等

がありましたこと、心よりお詫び申し上げます。

つきましては、別紙のとおり正誤表を作成いたしましたので、ご査収いただきますようお

願い申し上げます。

別 紙

楡苑第３１号正誤表

楡苑第３１号該当ページ数

タイトル（誤植箇所）

誤 正

６ページ

座談会（司会者氏名）

<司会>曽根 裕夫 <司会>曽野 裕夫

１６ページ

海外だより（執筆者卒業年次）

昭和４７年卒業（第２３期） 昭和４５年卒業（第２１期）